МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.02.2008г. № 49
г. Северодвинск  Архангельской обл.

Об утверждении Порядка организации и проведения конкурсов на право заключения договора перевозки пассажиров на внутримуниципальных регулярных автобусных маршрутах общего пользования в Северодвинске
В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от 08.11.2007) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Архангельской области от 26.05.1999 (в ред. от 31.10.2007) № 125-22-ОЗ «О порядке обслуживания перевозчиками автобусных маршрутов общего пользования в Архангельской области», п. 1.7 статьи 9 Устава муниципального образования «Северодвинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок организации и проведения конкурсов на право заключения договора перевозки пассажиров на внутримуниципальных регулярных автобусных маршрутах общего пользования в Северодвинске.
2. В период с 01.04.2008 по 30.04.2008 провести конкурс на право заключения договоров перевозки пассажиров на пригородных внутримуниципальных регулярных автобусных маршрутах общего пользования №№ 101, 103, 104, 105.
3. Начальнику отдела по связям со СМИ (Масленников А.А.) опубликовать утвержденный п. 1 настоящего постановления Порядок в средствах массовой информации.

4. Признать утратившим силу постановление Мэра Северодвинска от 18.01.2005 № 5 «Об утверждении «Порядка проведения конкурсов на право обслуживания пассажиров на автобусных маршрутах общего пользования МО «Северодвинск».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству В.В. Дюкарева

Мэр Северодвинска

А.Н. Беляев

Исп. Заикин, 58-71-17